

# Brandbjerg ApS

Korshøjgaardsvej 5  
3670 Veksø Sjælland  
CVR-nr. 24 16 10 13

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2019

---

Birgitte Marskot

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brandbjerg ApS  
Korshøjgaardsvej 5  
3670 Veksø Sjælland  
CVR-nr.: 24 16 10 13  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 15. januar 1985  
Regnskabsår: 42. regnskabsår  
Hjemsted: Egedal

### Direktion

Birgitte Marskot

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 719.565, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.757.097.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.463</b>	<b>-31.731</b>
Personaleomkostninger	1	-255	-122.333
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.718</b>	<b>-154.064</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	-20.000
Finansielle indtægter	3	69.072	552.794
Finansielle omkostninger	4	-786.919	-40
<b>Resultat før skat</b>		<b>-719.565</b>	<b>378.690</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-719.565</b>	<b>378.690</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	50.000
Overført resultat		-719.565	328.690
		<b>-719.565</b>	<b>378.690</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Selskabsskat		44.913	60.096
<b>Tilgodehavender</b>		<u>44.913</u>	<u>60.096</u>
Værdipapirer		3.627.643	4.318.007
<b>Værdipapirer</b>		<u>3.627.643</u>	<u>4.318.007</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>99.541</u>	<u>177.250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.772.097</u>	<u>4.555.353</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.772.097</u></u>	<u><u>4.555.353</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.557.097	4.276.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50.000</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>3.757.097</u></b>	<b><u>4.526.662</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		<u>0</u>	<u>13.691</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>28.691</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.000</u></b>	<b><u>28.691</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>3.772.097</u></u></b>	<b><u><u>4.555.353</u></u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	120.650
Andre omkostninger til social sikring	0	1.135
Andre personaleomkostninger	<u>255</u>	<u>548</u>
	<u><b>255</b></u>	<u><b>122.333</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-20.000</b></u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>69.072</u>	<u>552.794</u>
	<u><b>69.072</b></u>	<u><b>552.794</b></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	135	40
Kursreguleringer	<u>786.784</u>	<u>0</u>
	<u><b>786.919</b></u>	<u><b>40</b></u>

## Noter

### 5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	4.276.662	50.000	4.526.662
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-719.565	0	-719.565
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>3.557.097</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.757.097</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.
